

M Duus ApS

Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 38 47 90

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2019

Morten Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Duus ApS
Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J

Telefon: 30484484

E-mail: morten@duusvvs.dk

CVR-nr.: 35 38 47 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Morten Duus, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve holdingvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.740.991, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.910.123.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.500	-10.000
Bruttoresultat		-12.500	-10.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-12.500	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.759.843	338.955
Finansielle omkostninger		-1.103	-1.137
Resultat før skat		5.746.240	327.818
Skat af årets resultat		-5.249	-928
Årets resultat		<u>5.740.991</u>	<u>326.890</u>

Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.759.843	338.955
Overført resultat	-18.852	-12.065
	<u>5.740.991</u>	<u>326.890</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>8.793.131</u>	<u>3.033.288</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.793.131</u>	<u>3.033.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.793.131</u>	<u>3.033.288</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.304	982.811
Andre tilgodehavender		7.178	0
Sambeskatningsbidrag		<u>1.547.400</u>	<u>177.020</u>
Tilgodehavender		<u>1.748.882</u>	<u>1.159.831</u>
Likvide beholdninger		<u>993.544</u>	<u>161.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.742.426</u>	<u>1.321.245</u>
Aktiver i alt		<u>11.535.557</u>	<u>4.354.533</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.216.331	1.456.488
Overført resultat		<u>2.613.792</u>	<u>2.632.644</u>
Egenkapital	3	<u>9.910.123</u>	<u>4.169.132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.284	0
Selskabsskat		1.442.650	94.820
Anden gæld		<u>0</u>	<u>86.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.625.434</u>	<u>185.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.625.434</u>	<u>185.401</u>
Passiver i alt		<u>11.535.557</u>	<u>4.354.533</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.576.800	1.576.800
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.576.800</u>	<u>1.576.800</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.456.488	1.117.533
Årets resultat	<u>5.759.843</u>	<u>338.955</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>7.216.331</u>	<u>1.456.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>8.793.131</u></u>	<u><u>3.033.288</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Duus Invest ApS	Aalborg	100%
Duus VVS ApS	Aalborg	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.456.488	2.632.644	4.169.132
Årets resultat	0	5.759.843	-18.852	5.740.991
Egenkapital 31. december 2018	80.000	7.216.331	2.613.792	9.910.123

4 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 1.443 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.